

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250526
Stavba: KŘP Lbk Janov u N. Boru č. p. 178 – oprava prostor pro SZKČ Česká Lípa

KSO:
Místo: Janov u Nového Boru č.p. 178

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVBY CL s.r.o.

IČ: 21635013
DIČ: CZ21635013

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			659 638,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	659 638,00	138 523,98
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	798 161,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20250526

Stavba:

KŘP Lbk Janov u N. Boru č. p. 178 – oprava prostor pro SZKČ Česká Lípa

Místo:

Janov u Nového Boru č.p. 178

Datum:

7. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY CL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		659 638,00	798 161,98	
20250526	KŘP Lbk Janov u N. Boru č. p. 178 – oprava prostor pro SZKČ Česká Lípa	659 638,00	798 161,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Lbk Janov u N. Boru č. p. 178 – oprava prostor pro SZKČ Česká Lípa

KSO:

Místo: Janov u Nového Boru č.p. 178

CC-CZ:

Datum: 7. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY CL s.r.o.

IČ:

21635013

DIČ:

CZ21635013

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

659 638,00

DPH základní
snížená

Základ daně

659 638,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

138 523,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

798 161,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Lbk Janov u N. Boru č. p. 178 – oprava prostor pro SZKČ Česká Lípa

Místo:

Janov u Nového Boru č.p. 178

Datum:

7. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY CL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

659 638,00

HSV - Práce a dodávky HSV

16 799,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 824,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 000,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 975,11

PSV - Práce a dodávky PSV

635 838,38

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 762,22

741 - Elektroinstalace - silnoproud

79 561,43

762 - Konstrukce tesařské

4 123,81

763 - Konstrukce suché výstavby

12 515,10

766 - Konstrukce truhlářské

132 924,02

771 - Podlahy z dlaždic

9 762,29

776 - Podlahy povlakové

291 576,62

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 437,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

91 796,94

787 - Dokončovací práce - zasklívání

4 378,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **KŘP Lbk Janov u N. Boru č. p. 178 – oprava prostor pro SZKČ Česká Lípa**

Místo: Janov u Nového Boru č.p. 178

Datum: 7. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY CL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

659 638,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV						16 799,62
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						3 824,19
1	K	340271041	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,728	1 470,77	2 541,49	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271041					
		VV		"dozdívka otvoru pro ocelovou zárubeň" 0,864*2		1,728			
2	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	8,140	157,58	1 282,70	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121					
		VV		4,2		4,200			
		VV		3,94		3,940			
		VV		Součet		8,140			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						11 000,32
3	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	1 544,85	3 089,70	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121					
4	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	3 955,31	7 910,62	CS ÚRS 2025 01	
		P		Poznámka k položce: □ DZUP					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 975,11
5	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,508	358,59	1 975,11	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072456					
		VV		"dveře kyvné" 2,463+3,045		5,508			
D		PSV	Práce a dodávky PSV						635 838,38
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty						3 762,22
6	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	110,19	220,38	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802					
7	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 770,92	3 541,84	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						79 561,43
8	K	741112051	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných lištových plastových odbočných	kus	37,000	88,64	3 279,68	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112051					
9	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	37,000	38,96	1 441,52	CS ÚRS 2025 01	
10	K	741374821	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm	kus	37,000	182,01	6 734,37	CS ÚRS 2025 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741374821					
11	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	37,000	563,74	20 858,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372112					
12	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	37,000	1 259,32	46 594,84	CS ÚRS 2025 01
13	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,096	6 798,35	652,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741121					
D 762			Konstrukce tesařské				4 123,81	
14	K	762511266	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm	m2	6,250	659,81	4 123,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762511266					
VV			"m.č. 104" 6,25				6,250	
D 763			Konstrukce suché výstavby				12 515,10	
15	K	763135611	Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z kazet	m2	41,578	90,58	3 766,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135611					
VV			(207,89/100)*20 "lokální výměna kazet 20%"				41,578	
16	M	59036654	podhled kazetový děrovaný, viditelný rastr, bílý tl 13mm 600x600mm	m2	43,657	144,62	6 313,68	CS ÚRS 2025 01
VV			41,578*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				43,657	
17	K	763135881	Demontáž podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet	m2	41,578	46,93	1 951,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135881					
VV			(207,89/100)*20 "lokální výměna kazet 20%"				41,578	
18	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,196	2 469,49	484,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
D 766			Konstrukce truhlářské				132 924,02	
19	K	766660903	Výměna dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých v ocelové zárubni povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	1 200,29	8 402,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660903					
VV			"600"					
VV			"m.č.107+110" 2				2,000	
VV			"700"					
VV			"m.č.106" 1				1,000	
VV			"800"					
VV			"m.č. 104, 109, 105, z 118 do 117" 4				4,000	
VV			Součet				7,000	
20	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	4 209,23	8 418,46	CS ÚRS 2025 01
21	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 219,07	4 219,07	CS ÚRS 2025 01
22	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	4,000	4 238,75	16 955,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	766660904	Výměna dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých v ocelové zárubni povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	9,000	1 308,51	11 776,59	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660904					
VV			"900"					
VV			"m.č. 118, 117, 120, 121, 115, 102, 111, 112, 113" 9				9,000	
24	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	9,000	4 758,57	42 827,13	CS ÚRS 2025 01
25	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 033,03	2 066,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002					
VV			"900"					
VV			"náhrada za kyvné dveře" 2				2,000	
VV			Součet				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	61162093	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	2,000	5 278,39	10 556,78	CS ÚRS 2025 01
27	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	16,000	205,62	3 289,92	
28	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	16,000	645,74	10 331,84	
29	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	2,000	232,19	464,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660730					
30	M	54914128	dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	2,000	475,20	950,40	CS ÚRS 2025 01
31	K	766660752	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámkové vložky	kus	18,000	146,59	2 638,62	
32	M	54964210	vložka cylindrická stavební 35+55	kus	18,000	292,20	5 259,60	
33	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	14,000	136,75	1 914,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212					
34	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	5,000	212,51	1 062,55	CS ÚRS 2025 01
35	M	61187152	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm	kus	9,000	100,35	903,15	CS ÚRS 2025 01
36	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,414	2 144,78	887,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121					
D 771			Podlahy z dlaždic				9 762,29	
37	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,250	64,64	210,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
38	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	5,000	162,33	811,65	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474113					
39	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	5,500	502,74	2 765,07	CS ÚRS 2025 01
VV			5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,500			
40	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,250	783,95	2 547,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
41	M	59761265	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl přes 10 do 15mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,575	809,70	2 894,68	CS ÚRS 2025 01
VV			3,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,575			
42	K	771577151	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,250	95,43	310,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577151					
43	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,152	1 465,93	222,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
D 776			Podlahy povlakové				291 576,62	
44	K	776111111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	136,980	67,89	9 299,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111111					
VV			"103" 8,9		8,900			
VV			"105" 10,94		10,940			
VV			"112" 27,55		27,550			
VV			"113" 16,24		16,240			
VV			"115" 16,56		16,560			
VV			"116" 3,06		3,060			
VV			"117" 11,73		11,730			
VV			"119" 3,26		3,260			
VV			"118" 7,65		7,650			
VV			"120" 20,29		20,290			
VV			"121" 10,8		10,800			
VV			Součet		136,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	136,980	67,98	9 311,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116					
	VV		"103" 8,9		8,900			
	VV		"105" 10,94		10,940			
	VV		"112" 27,55		27,550			
	VV		"113" 16,24		16,240			
	VV		"115" 16,56		16,560			
	VV		"116" 3,06		3,060			
	VV		"117" 11,73		11,730			
	VV		"118" 7,65		7,650			
	VV		"119" 3,26		3,260			
	VV		"120" 20,29		20,290			
	VV		"121" 10,8		10,800			
	VV		Součet		136,980			
46	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	143,230	17,02	2 437,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
	VV		"103" 8,9		8,900			
	VV		"104" 6,25		6,250			
	VV		"105" 10,94		10,940			
	VV		"112" 27,55		27,550			
	VV		"113" 16,24		16,240			
	VV		"115" 16,56		16,560			
	VV		"116" 3,06		3,060			
	VV		"117" 11,73		11,730			
	VV		"118" 7,65		7,650			
	VV		"119" 3,26		3,260			
	VV		"120" 20,29		20,290			
	VV		"121" 10,8		10,800			
	VV		Součet		143,230			
47	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	143,230	44,27	6 340,79	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
	VV		"103" 8,9		8,900			
	VV		"104" 6,25		6,250			
	VV		"105" 10,94		10,940			
	VV		"112" 27,55		27,550			
	VV		"113" 16,24		16,240			
	VV		"115" 16,56		16,560			
	VV		"116" 3,06		3,060			
	VV		"117" 11,73		11,730			
	VV		"118" 7,65		7,650			
	VV		"119" 3,26		3,260			
	VV		"120" 20,29		20,290			
	VV		"121" 10,8		10,800			
	VV		Součet		143,230			
48	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	136,980	328,59	45 010,26	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141122					
	VV		"103" 8,9		8,900			
	VV		"105" 10,94		10,940			
	VV		"112" 27,55		27,550			
	VV		"113" 16,24		16,240			
	VV		"115" 16,56		16,560			
	VV		"116" 3,06		3,060			
	VV		"117" 11,73		11,730			
	VV		"118" 7,65		7,650			
	VV		"119" 3,26		3,260			
	VV		"120" 20,29		20,290			
	VV		"121" 10,8		10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		136,980			
49	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	136,980	71,53	9 798,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201811						
	VV		"103" 8,9		8,900			
	VV		"105" 10,94		10,940			
	VV		"112" 27,55		27,550			
	VV		"113" 16,24		16,240			
	VV		"115" 16,56		16,560			
	VV		"116" 3,06		3,060			
	VV		"117" 11,73		11,730			
	VV		"118" 7,65		7,650			
	VV		"119" 3,26		3,260			
	VV		"120" 20,29		20,290			
	VV		"121" 10,8		10,800			
	VV		Součet		136,980			
50	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	139,970	225,88	31 616,42	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111						
	VV		"103" 8,9		8,900			
	VV		"104" 6,25		6,250			
	VV		"105" 10,94		10,940			
	VV		"112" 27,55		27,550			
	VV		"113" 16,24		16,240			
	VV		"115" 16,56		16,560			
	VV		"116" 3,06		3,060			
	VV		"117" 11,73		11,730			
	VV		"118" 7,65		7,650			
	VV		"120" 20,29		20,290			
	VV		"121" 10,8		10,800			
	VV		Součet		139,970			
51	M	28411100	podlahovina vinylová homogenní se změkčovadly z přírodního oleje třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2mm	m2	153,967	835,81	128 687,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		139,97*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		153,967			
52	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	49,145	90,51	4 448,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776223112						
53	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	204,538	17,32	3 542,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811						
54	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	198,138	128,88	25 536,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421111						
55	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	202,101	64,24	12 982,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		198,138*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		202,101			
56	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	2,800	180,04	504,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312						
57	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	3,000	83,23	249,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,94117647058824*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,000			
58	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,534	1 180,61	1 811,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776121						
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 437,44	
59	K	783000225	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dveřních nebo okenních jednoduchých	m2	14,562	27,25	396,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000225						
	VV		"dveře kyvné 101-103" 2,463*2		4,926			
	VV		"dveře kyvné 115-119" 3,045*2		6,090			
	VV		"dveře m.č.116" 1,773*2		3,546			
	VV		Součet		14,562			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	3,546	286,12	1 014,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783106805					
		VV	"dveře m.č.116" 1,773*2		3,546			
		VV	Součet		3,546			
61	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	3,546	91,33	323,86	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101203					
		VV	"dveře m.č.116" 1,773*2		3,546			
		VV	Součet		3,546			
62	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,546	138,72	491,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783117101					
		VV	"dveře m.č.116" 1,773*2		3,546			
		VV	Součet		3,546			
63	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	5,100	127,90	652,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783327101					
		VV	"mříže m.č. 116" 1,8		1,800			
		VV	"mříže m.č. 103" 3,3		3,300			
		VV	Součet		5,100			
64	K	7833271012R	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	ks	20,000	127,90	2 558,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					91 796,94
65	K	783327103R	Oprava koupelny	kpl	1,000	15 000,01	15 000,01	
66	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	507,112	6,77	3 433,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
		VV	"101" 10,196*2,54-6,126		19,772			
		VV	"103" 20,388*2,67-12,51		41,926			
		VV	"104" 12,29*2,67-2,25-1,576		28,988			
		VV	"105" 13,492*2,67-1,8-2,955		31,269			
		VV	"106-obkl.2m" 9,236*0,66		6,096			
		VV	"107-obkl.2m" 4,937*0,66-0,2		3,058			
		VV	"109-obkl.2m" 9,295*0,64		5,949			
		VV	"110-obkl.2m" 4,937*0,64-0,25		2,910			
		VV	"111" 18,188*2,66-2,25-1,773		44,357			
		VV	"112" 21,086*2,66-4,5-1,773		49,816			
		VV	"113" 17,19*2,69-2,25-1,773		42,218			
		VV	"115" 19,341*2,9-4,818		51,271			
		VV	"116" 7,497*2,9-1,773		19,968			
		VV	"117" 14,19*2,9-3,349		37,802			
		VV	"118" 11,097*2,88-2,25-1,773		27,936			
		VV	"119" 7,298*2,9-6,09		15,074			
		VV	"120" 18,789*2,7-4,5-1,773		44,457			
		VV	"121" 13,196*2,9-2,25-1,773		34,245			
		VV	Součet		507,112			
67	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	507,112	39,81	20 188,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
		VV	"101" 10,196*2,54-6,126		19,772			
		VV	"103" 20,388*2,67-12,51		41,926			
		VV	"104" 12,29*2,67-2,25-1,576		28,988			
		VV	"105" 13,492*2,67-1,8-2,955		31,269			
		VV	"106-obkl.2m" 9,236*0,66		6,096			
		VV	"107-obkl.2m" 4,937*0,66-0,2		3,058			
		VV	"109-obkl.2m" 9,295*0,64		5,949			
		VV	"110-obkl.2m" 4,937*0,64-0,25		2,910			
		VV	"111" 18,188*2,66-2,25-1,773		44,357			
		VV	"112" 21,086*2,66-4,5-1,773		49,816			
		VV	"113" 17,19*2,69-2,25-1,773		42,218			
		VV	"115" 19,341*2,9-4,818		51,271			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"116" 7,497*2,9-1,773		19,968			
	VV		"117" 14,19*2,9-3,349		37,802			
	VV		"118" 11,097*2,88-2,25-1,773		27,936			
	VV		"119" 7,298*2,9-6,09		15,074			
	VV		"120" 18,789*2,7-4,5-1,773		44,457			
	VV		"121" 13,196*2,9-2,25-1,773		34,245			
	VV		Součet		507,112			
68	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	28,000	16,33	457,24	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171121					
69	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	29,400	0,83	24,40	CS ÚRS 2025 01
VV			28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,400			
70	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	507,112	21,45	10 877,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	VV		"101" 10,196*2,54-6,126		19,772			
	VV		"103" 20,388*2,67-12,51		41,926			
	VV		"104" 12,29*2,67-2,25-1,576		28,988			
	VV		"105" 13,492*2,67-1,8-2,955		31,269			
	VV		"106-obkl.2m" 9,236*0,66		6,096			
	VV		"107-obkl.2m" 4,937*0,66-0,2		3,058			
	VV		"109-obkl.2m" 9,295*0,64		5,949			
	VV		"110-obkl.2m" 4,937*0,64-0,25		2,910			
	VV		"111" 18,188*2,66-2,25-1,773		44,357			
	VV		"112" 21,086*2,66-4,5-1,773		49,816			
	VV		"113" 17,19*2,69-2,25-1,773		42,218			
	VV		"115" 19,341*2,9-4,818		51,271			
	VV		"116" 7,497*2,9-1,773		19,968			
	VV		"117" 14,19*2,9-3,349		37,802			
	VV		"118" 11,097*2,88-2,25-1,773		27,936			
	VV		"119" 7,298*2,9-6,09		15,074			
	VV		"120" 18,789*2,7-4,5-1,773		44,457			
	VV		"121" 13,196*2,9-2,25-1,773		34,245			
	VV		Součet		507,112			
71	K		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	507,112	82,46	41 816,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/787911111					
	VV		"101" 10,196*2,54-6,126		19,772			
	VV		"103" 20,388*2,67-12,51		41,926			
	VV		"104" 12,29*2,67-2,25-1,576		28,988			
	VV		"105" 13,492*2,67-1,8-2,955		31,269			
	VV		"106-obkl.2m" 9,236*0,66		6,096			
	VV		"107-obkl.2m" 4,937*0,66-0,2		3,058			
	VV		"109-obkl.2m" 9,295*0,64		5,949			
	VV		"110-obkl.2m" 4,937*0,64-0,25		2,910			
	VV		"111" 18,188*2,66-2,25-1,773		44,357			
	VV		"112" 21,086*2,66-4,5-1,773		49,816			
	VV		"113" 17,19*2,69-2,25-1,773		42,218			
	VV		"115" 19,341*2,9-4,818		51,271			
	VV		"116" 7,497*2,9-1,773		19,968			
	VV		"117" 14,19*2,9-3,349		37,802			
	VV		"118" 11,097*2,88-2,25-1,773		27,936			
	VV		"119" 7,298*2,9-6,09		15,074			
	VV		"120" 18,789*2,7-4,5-1,773		44,457			
	VV		"121" 13,196*2,9-2,25-1,773		34,245			
	VV		Součet		507,112			
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				4 378,51	
72	K	787911111	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo bezpečnostní	m2	3,546	521,44	1 849,03	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/7879111111					
73	M	63479019	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	3,652	692,63	2 529,48	CS ÚRS 2025 01
VV			3,546*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		3,652			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					7 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště					5 000,00
74	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
D VRN7			Provozní vlivy					2 000,00
75	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071203000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST